

Månedsinfo september 2023

EVALUERING AUGUST

Velkommen til et nytt barnehageår her på Melkeveien! I år består barnegruppen av fem minibarn (født i 2022) og ni maxibarn (født i 2021). I oktober begynner et nytt minibarn og da er alle 14 på plass.

Fokuset i august har vært tilvenning og tilknytning. Vi har brukt tiden til å bli kjent med hverandre, rutiner, avdelingen og det fysiske miljøet. For å komme i gang har vi tilpasset rutinen etter barnets behov og noen ganger har barna tilpasset behovet sitt etter rutinen på Melkeveien, spesielt soving og mat.

Vi er opptatt av å være bevisste og nære voksne som er tett på barnet og lydhøre overfor deres signaler gjennom kroppsspråk, latter og gråt. Vi ønsker å gi barna en god start på dagen med gode rutiner slik at barna er klare for lek og utfordringer som kommer deres vei i løpet av dagen. Det er en flott gjeng som har begynt å bli trygge på alle voksne på avdelingen.

Dagene har bestått av frilek, frokost, aktiviteter, samling, fruktmåltid, utelek, lunsj, soving, frilek, 3-mat og frilek inne/ute. Vi starter med samlingsstund kl 0915. Så spiser vi frukt før vi går ut ca 0945

Vi har feiret flere bursdagsbarn denne måneden. Bursdagsbarnet er i fokus denne dagen og får krone, sang og rakettoppskyting. Vi har kost oss med både is og muffins.

SEPTEMBER

Vi fortsetter med tilvenning for å gjøre alle barna på Melkeveien trygge. Vi utforsker barnas interesser og planlegger høstutstillingen som skal være i november. Maxibarna skal ut på tur på tirsdager og minibarna skal begynne å gå på tur på torsdager. Vi fortsetter med fokus på kunst, kultur og kreativitet dette året og introduserer nye sanger til samlingsstundene i hverdagssituasjoner og i lek. «I barnehagen skal barna få estetiske erfaringer med kunst og kultur i ulike former og organisert på måter som gir barna anledning til utforskning, fordyping og progresjon (KD,2017). Vi skal også starte med mini og maxigrupper der vi tilpasser samling, aktiviteter og lek etter alder og interesser.



Maxi gruppen.

Viktig for barna er at de blir sosialt kompetente og kan håndtere sin hverdag på en god måte. Vi skal bruke «vennebøkene», kaninen og pinnsvin som pedagogisk materiell. Materielle skal brukes i samlinger og legges opp til barnets alder og modenhet. Materialet består av 10 bøker og berører hvert sitt tema innen sosial kompetanse.

Mini gruppen.

Det viktigste i arbeidet med sosial kompetanse er det direkte arbeidet og kommunikasjonen mellom barn og voksen i hverdagen. Vi vil observere og ta tak i ting underveis og hjelpe barna til å utvikle god sosial kompetanse. Dette gjør vi ved å følge opp barna i alle situasjoner og overganger vi har i løpet av en dag. Med mini-gruppen vil vi se på bilder av pinnsvin og kanin og samtale om det vi ser og opplever.

Husk:

Vi blir veldig glade for at dere navner alt av klær, sko, støvler, smokker, matbokser, kosedyr og vannflasker. Det gjør det så mye enklere for oss når vi skal legge ting tilbake på plass. Det skal alltid være regntøy, støvler, sko, jakke tynn lue på plassene til barna og nok skiftetøy. Ta gjerne en tur i skiftetøykassen og se om det trenger å fylles opp.

Til de av de barna som har vogner må dere alltid sjekke at det er: Luft i dekkene, selene er intakte, myggnetting og regntrekk.

VIKIGE DATOER:

- Fotografering av Melkeveien fredag 8.september: Info kommer
- Velkommen til foreldremøte 27. September: Info kommer

Hilsen Celine, Shadi, Jakob, Lisbeth og Trine